
„UCHWAŁA Nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki pod firmą Postdata Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Bydgoszczy  

z dnia 26 listopada 2024 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki POSTDATA Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Bydgoszczy z dnia 06 lutego 2020 roku w sprawie ustalenia zasad 

kształtowania wynagrodzeń  członków  

Zarządu POSTDATA S.A. z późn. zm.  

 

Działając na podstawie art. 378 §  2 Kodeksu spółek handlowych, art.  2 ust. 2 

pkt 1,  art.  4, art. 5,  art . 6,  art.  7 i art.  8 ustawy z dnia 09  czerwca 2016 roku 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 

oraz § 19 pkt 9) Statutu Spółki,  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje:  

§  1 

W Uchwale Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki POSTDATA 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Bydgoszczy z dnia 06  lutego 2020 roku w sprawie 

ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu POSTDATA 

S.A, zmienionej Uchwałą Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

POSTDATA Spółka Akcyjna z siedzibą w Bydgoszczy z dnia 25 lutego 2021  

roku (Uchwała) § 2  ust.  2 Uchwały otrzymuje nowe, następujące brzmienie:   

„2. Wynagrodzenie Stałe Prezesa Zarządu Spółki ustala się w wysokości 

17.615,12 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sześćset piętnaście złotych 

12/100), z  zastrzeżeniem, że jeżeli  Prezes Zarządu Spółki pozostaje 

jednocześnie w zatrudnieniu w Poczcie Polskiej S.A. lub świadczy usługi na 

rzecz Poczty Polskiej S.A. to Wynagrodzenie Stałe Prezesa Zarządu Spółki  

ustala się w wysokości 10.000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych 0/100).”   

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od dnia 

22 listopada 2024 roku.”  


